
SIS A-hockey matcher 2010/2011
Senast uppdaterad 2011-02-27


	
		
			SIS avslutade säsongen md förlust 
		
		
			Inlagt söndag 27 februari 2011 

			
		
		
			SIS har spelat färdigt för den här ishockeysäsongen och avslutade mot Ljungby på Movalla. Matchen slutade 3&ndash;6. 

			

			Ljungby vann rättvist om än för stort i denna match som inte gällde något för SI men allt för Ljungby. Genom segern klarade
Ljungby sig vidare i kvalspelet till division två.

			

			Som så ofta har SIS svårt att hänga med och då blir lätt utvisningar. Ljungby gjorde tre mål i numerärt överläge mot ett enda för SIS.
SIS gjorde faktiskt också ett mål i spel fyra mot fem.

			

			Skotten var 33&ndash;37 (13&ndash;13, 10&ndash;13, 10&ndash;11).

			

			Målen för SIS gjordes av Emil Thelander, Sebastian Edström och Felix Mattsson.

			

			Extra plus i laget till Oscar Malm i målet och Lukas Karlsson. Även Rasmus Larsson och Martin Maurer måste ha överbetyg.

			

			Nu är säsongen avslutad och återstår gör bara några isträningar.

			

			
		
		
			SIS tappade tremålsledning

			
		
		
			Inlagt torsdag 24 februari 2011 

			
		
		
			Finspång - Skillingaryds IS slutade 8&ndash;7 (3&ndash;6, 3&ndash;1, 2&ndash;0).

			

			SIS hade ledningen med hela 6&ndash;3 efter första perioden och då såg det riktigt bra ut. Hemmalaget gick ikapp men SIS
kunde gå till andra pausvilan i ledning.
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			&ndash; Alla får klart godkänt. Vi bjöd på riktigt bra motstånd, säger tränaren Jimmy Komulainen.

			

			Det var två mycket reservfyllda lag i kväll men det märktes inte på spelkvaliteten.

			

			SIS hade tre debutanter i form av målvakten Oscar Malm, Anton Johansson och Rasmus Larsson. Alla tre får stort plus.

			

			Hemmalaget gjorde avgörande mål med 5:39 kvar av matchen.

			

			Skotten slutade 47-29.

			

			Målen för SIS gjordes av Emil Thelander 2, Jimmy Komulainen 2, Jimmy Hansson, Marcus Henriksson och Ronnie
Pettersson. 

			
		
		
			SIS-tränaren gjorde fyra mål

			
		
		
			Inlagt fredag 18 februari 2011

			
		
		
			SIS har i Alltrean vunnit med 9&ndash;1 mot Kallinge/Ronneby 2 sedan tränaren spelat säsongens första match med fyra mål
som resultat.

			

			Matchen skulle ha spelats på söndag med tidigarelades till i kväll.

			Båda lagen hade tunt med spelare och SIS lyckades precis få tre kompletta femmor plus målvakter.

			

			Jimmy Komulainen tog steget in i laget och han visade målform med hela fyra fullträffar. Kedjekompisarna Marcus
Henriksson och Felix Mattson gjorde två respektive ett mål. Klas Sandberg och Zebastian Karlsson gjorde resterande mål.

			Periodsiffrorna var 1&ndash;0 3&ndash;0 5&ndash;1 och skotten hela 63&ndash;14.

			

			&ndash; Vi hade flera skador och spelare bortresta, påpekar Peder Juul som assisterar Jimmy Komulainen som tränaren.

			

			SIS kom exempelvis till spel med tre grabbar födda 1994 och mest av alla imponerande Martin Maurer.

			

			&ndash; Det är en kille som kan bli riktigt, riktigt bra, berömmer Peder.
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			Alla får klart godkänt. Extra plus till den målstarka förstafemman där Patrik Paulin och Sebastian Edström var backar samt till
målvakten Henning Sohlberg. Henning hade speciellt i första perioden en hel del att bestyra.

			
		
		
			SIS borta från kvalspel

			
		
		
			Inlagt söndag 13 februari 2011 

			
		
		
			
			


			Skillingaryds IS förlorade i kväll med 2&ndash;9 (1&ndash;2, 0&ndash;3, 1&ndash;4) mot Kalmar och är därmed borta från
kvalspel. 
			
			Efter förlusten kan SIS sluta drömma om slutspel, alltså bland de fyra främsta i serien.

			

			&ndash; Vi var annars med bra och men när de kontrade in 4&ndash;1 var det som att proppen gick ur, säger SIS-tränaren
Peder Juul.

			

			SIS har inte det flytt som behövs mot de duktiga lagen i Alltrean. Man 
			har alldeles för många utvisningar och ofta är det helt onödiga sådana. 
			Ibland till och med hämndaktioner. 

			1&ndash;4 de knottrar dra ur proppen

			

			Trots motgångarna på sistone har SIS sammantaget gjort en bra säsong, den bästa på många år. 

			

			I kväll saknades flera nyckelspelare men en fanns med: Felix Mattsson. 
			&rdquo;Fille&rdquo; kämpade som alltid och gjorde för övrigt båda målen.

			

			Pris som bete spelare fick dock lovande Sebastian Edström.

			

			&ndash; Nu ska vi avsluta snyggt, försöka bjuda bra motstånd i de tre matcher som är kvar, påpekar Peder Juul. 
		
		
			SIS förlorade i Sölvesborg  
		
		
			Inlagt torsdag 10 februari 2011 
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			Hoppet är inte ute för SIS om en kvalplats till division två men nästan.

			Sölvesborg hemmabesegrade SIS med 4&ndash;2 (0&ndash;0, 3&ndash;1, 1&ndash;1) sedan det sista målet kommit när
SIS hade chansat med att ta ut målvakten.

			I slutet utbröt ett stort slagsmål med fler aspelare utvisade. 

			

			&ndash; Vi var inte på tårna i dag, kom inte upp till en bra nivå på det vi brukar vara bra på, säger SIS-ledaren Peter Norgren.

			

			Sölvesborg har den fjärde och sista kvalplatsen på 15 poäng och efter följer Kalmar 12, Åstorp 12, SIS 11 och Kallinge/Ronneby
7.

			

			&ndash; Vi har en teoretisk chans men då måste vi spela så bra som vi gjorde sista 15 minuterna i dag. Då åkte killarna
skridsko bra men det räcker inte med en bra period, noterar Peter Norgren. 

			

			Den ende som får godkänt i SIS är Patrik Paulin, som för övrigt gjorde båda målen.

			

			Sölvesborg vann skotten med 39&ndash;37 (12&ndash;10, 17&ndash;12, 8&ndash;15).

			
		
		
			SIS hakar på efter vinst mot Trelleborg

			
		
		
			Inlagt lördag 5 februari 2011 

			
		
		
			SIS hakar på i kampen om fjärdeplatsen i Alltrean efter seger mot Trelleborg.

			Det blev en spännande match där Trelleborg ett tag var på väg att segla ifrån men där SIS krigade sig in i matchen igen.

			

			&ndash; Jag trodde att vi skulle ha chans. Även om vi förlorat på sistone har det känts att vi varit på gång, säger tränaren Jimmy
Komulainen.

			

			SIS drog sig på lite onödiga utvisningar men Trelleborg fick också flera utvisningar och inget av lagen var riktigt bra i spel i
numerärt överläge. 

			

			Domarinsasten var inte bra till en början men å andra sidan var inte heller spelet alltid så bra. Det blev mest kämpa. Skönspelet
stod Trelleborg för men man överarbetade ofta. SIS kontrade bra och visade en fin tuffhet. Ibland blev det för tufft från båda
lagen, ojust då och då. 

			

			Lukas Karlsosn är tillbaka i SIS och han verkar trygg i sitt spel. Ronnie Pettersson är en annan injektion i laget. Jimmy öser
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beröm över Ronnies glöd i matchen.

			

			Emil Thelander hade mängder med målchanser fast egenligen var det på halvchanserna han gjorde mål. För dagen blev det tre
mål av denne så placeringssäkre spelare.

			 

			&ndash; Hela laget ska ha en stor eloge, säger SIS-tränaren.

			

			Robert Johansson i målet måste ändå få ett omnämnande. SIS har flera duktiga målvakter. Här håller man division 2-klass men
frågan är om man gör det i övrigt. Målet är i alla fall att klara en kvalplats, bli bland de fyra främsta i serien.

			

			Närmast väntar på torsdag Sölvesborg borta, en &rdquo;måstevinst&rdquo; för SIS.

			

			
		
		
			SIS förlorade i Åstorp

			
		
		
			Inlagt söndag 30 januari 2011

			
		
		
			
			


			Skillingaryds IS har det tufft i Alltrean i ishockey. Åstorp vann i kväll med 6&ndash;4 mot SIS.

			

			Periodsiffrorna var 6&ndash;4 (2&ndash;0, 1&ndash;3, 3&ndash;1) och SIS ledde med 4&ndash;3 i början 
			av tredje perioden. 5&ndash;4 till hemmalaget kom i sista minuten och 6&ndash;4 i 
			tom kasse alldeles i slutet.
			
			


			&ndash; I spel fem mot fem var vi starkare och skridkoskickligare men vi 
			släppte in fyra mål i numerärt överläge. Precis som mot Ljungby senast, 
			noterar SIS-tränaren Jimmy Komulainen.
			
			


			SIS målskyttar var Marcus Henriksson, Magnus Leander, Sebastian Edström och Felix Mattsson.
			
			


			det kunde blivit fler mål men det var hemmalaget som var effektivast i slutet.
			
			

Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:33




			SIS hade många spelare borta men alla som var med var duktiga. Jonathan Andersson gjorde säsongsdebut målet och det
med den äran. I övrigt var det jämnt i laget.
			
			


			Skotten vanns av hemmalaget med 51&ndash;39 och det var en händelserik match.
			
			


			&ndash; Vinst hade betytt en fjärdeplats. Nu är vi sjua och måste börja vinna igen, noterar Jimmy.
			
			


			Han tror att laget ska ha chans hemma mot topplaget Trelleborg på lördag.
			
			
		
		
			SIS under strecket efter förlust i Ljungby

			
		
		
			Inlagt söndag 23 januari 2011 

			
		
		
			Skillingaryds IS förlorade i kväll med 3&ndash;6 borta mot Ljungby.

			Genom förlusten är nu SIS under slutspelsstrecket och det börjar se mörkt ut.

			&ndash; Det ska vara tufft men vi ska greja detta, säger SIS-ledaren Peder Juul.

			SIS gjorde en bra match mot Ljungby som ändå kunde vinna med 6&ndash;3 (1&ndash;0, 3&ndash;3, 2&ndash;0). Skotten
var 33&ndash;27.

			

			&ndash; Vi två mycket bra perioder men tappade i tredje, berättar Peder.

			

			Som så ofta får SIS alldeles för många utvisningar och Ljungby gjorde fyra mål i numerärt överläge. I spel fem mot fem var det jämnt.

			

			Målen för SIS gjordes av Alexander Svenningson, Patrik Paulin och Marcus Henriksson.

			

			Plus i laget till målvakten Henning Sohlberg. I övrigt var det jämnt. Man saknade någon som gjorde det lilla extra, att bli
matchvinnare.

			

			SIS har om en vecka ny tuff bortamatch, Åstorp.
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			SIS utskåpat av Finspång

			
		
		
			Inlagt torsdag 20 januari 2011 

			
		
		
			SIS hade inget alls att sätta emot serieledande Finspång.

			Gästerna totalt krossade SIS då matchen på Movalla slutade 1&ndash;11 (0&ndash;1, 1&ndash;4, 0&ndash;6).

			&ndash; Vi var inte med alls, suckar SIS-tränaren Peder Juul.

			

			Finspång dominerade förstaperioden, delvis tack var flera numerära överlägen. Men redan i denna period var SIS utskåpat och
0&ndash;1 kunde lika gärna ha varit 0&ndash;3 eller 0&ndash;4. Det var Henning Sohlberg i SIS-målet som räddade SIS från
fler ml bakåt.

			

			I andra perioden fortsatt gästerna att trumma på och SIS verkade helt viljelöst. Målet då gjordes av Marcus Henriksson.

			

			Nu gäller det för SIS att försöka ladda om till bortamötet mot Ljungby. Det behövs nog seger för SIS i den matchen om man ska
behålla en slutspelsplats.

			
		
		
			Uddamålsvinst mot Kallinge/Ronneby

			
		
		
			Inlagt söndag 16 januari 2011

			
		
		
			SIS fick slita hårt för att besegra Kallinge /Ronneby IF med 4&ndash;3.

			Det var mer kamp än skönspel och även om SIS sammantaget var klart bäst fick man slita för segern. Gästerna gav sig aldrig
och deras fysiska ishockey störde SIS. De var också duktiga i spel fem mot fyra.

			

			SIS fick en smakstart när det inom tio sekunder i femte matchminuten kom två mål.

			

			&ndash; Det gick kanske lite lätt i början, två snabba mål har många gånger slutat illa för oss, säger den ändå mycket nöjde SIS-
tränaren Jimmy Komulainen.

			

			Trots att det stod 3&ndash;3 med bara nio minuter kvar var han inte särskilt orolig. 
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			&ndash; Vi spelade lugnt och enkelt med bra skridskoåkning, noterar Jimmy.

			

			Efter gästernas kvittering till 3&ndash;3 var det SIS för hela slanten och man bara väntade på det ledningsmål som också kom.
Kallinge verkade tröttkört i slutet och SIS skapade chans på chans.

			

			Det var mycket närkamper, ibland också ojustheter. Domarna var inte alltid med på galoppen och det hettade på grund av det
till alldeles för mycket ibland.

			

			Jimmy Komulianen ger hela laget en jätteeloge men berömmer lite extra målvakten Robert Johansson samt Robin
Hjalmarsson och Ronnie Pettersson. De två sistnämnde fick nästan bara vara med när det var spel fyra mot fem och de två
spelade då mycket bra.

			 

			SIS ligger fortfarande på rätt sida om slutspelsstrecket men det gäller att hålla undan för de jagande lagen. Det är fyra poäng ned
till femman men det är inget jättelikt avstånd direkt.

			

			&ndash; Nu har vi Finspång hemma på torsdag. Vi har förlorat båda gångerna mot Finspång men hade 2&ndash;2 hemma inför
en sistaperiod som vi förlorade med 0&ndash;5, konstaterar Jimmy Komulainen.

			

			Nu hoppas han att SIS ska kunna överraska mot seriens suverän. Finspång har inlett Alltrean med fem raka segrar mot tre
segrar och två förluster för SIS.

			

			Matchfakta

			SIS &ndash; Kallinge/Ronneby 4&ndash;3 (2&ndash;0, 1&ndash;2, 1&ndash;1)

			Skott: 37&ndash;30 (10&ndash;12, 14&ndash;8, 13&ndash;10)

			

			1&ndash;0 04:13 Emil Thelander (Sebastian Edstrom/Patrik Paulin)

			2&ndash;0 04:22 Magnus Leander

			2&ndash;1 22:54 Fredrik Laurin (Robin Dahlsedt/Joel Söderbom)

			2&ndash;2 23:38 Björn Brorsson (Alexander Milett)

			3&ndash;2 46:54 Patrik Paulin (Felix Mattsson/Sebastian Edström)

			3&ndash;3 51:01 Johan Hansson (Björn Brorsson)

			4&ndash;3 54:08 Sebastian Edström (Patrik Paulin)

			
		
		
			SIS förlorade i Kalmar
		
		
			Inlagt söndag 9 januari 2010
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			Skillingaryds IS fick det oväntat tufft i Kalmar, så tufft att det blev förlust med 2&ndash;6 (0&ndash;2, 0&ndash;2, 2&ndash;2).

			&ndash; Man vinner inga matcher i utvisningsbåset, säger SIS-ledaren Peder Juul.

			SIS fick spela mycket fyra mot fem och det slet hårt på laget.

			

			&ndash; Det har sett bra ut på träningarna i veckan men i kväll var det inte bra från vår sida, noterar Peder.

			

			Matchen var relativt jämn men Kalmar var effektivare och hade en mycket duktig målvakt.

			

			Målen för SIS gjordes av Henrik Lindh och Alexander Eriksson.

			

			Ingen får direkt godkänt i laget.

			

			Skotten var 33&ndash;27 (10&ndash;9, 11&ndash;8, 12&ndash;10) till hemmalaget.

			

			Trors förlusten behåller SIS den så viktiga fjärdeplatsen i Alltrean i ishockey men det är flera lag som jagar en slutspelsplats,
alltså bland de fyra främsta.

			

			Nästa match är på söndag hemma mot Kallinge-Ronneby 2.

			
		
		
			Rasmus avgjorde i förlängningen
		
		
			Inlagt måndag 20 december 2010 

			
		
		
			SIS lyckades vinna med 5&ndash;4 mot Sölvesborg men det satt långt inne. Matchhjälte blev Rasmus Johansson som
avgjorde i förlängningen.

			

			SIS ägde första perioden men det stod ändå 2&ndash;2. SIS ledde två gånger efter mål av Jimmy Hansson och Emil Thelander.

			

			Andra perioden blev helt förryckt på grund av mängder med utvisningar. Båda lagen spelade då ganska ojust och Sölvesborg
var totalt något bättre i denna period. SIS-målet som gav 3&ndash;3 gjordes av Henrik Lindh.

			

			I tredje perioden spelade inget av lagen bra men SIS hade de kalrt flesta målchanserna. Sölvesborg spelade hyfsat en bit
in i anfallszon men hade svårt att åstadkomma några farligheter,
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			Kvitteringen till 4&ndash;4 kom mitt i perioden när Felix Mattsson inte kunde undvika att göra mål, så öppet mål var det.

			

			SIS pressade hårt i slutet men Robin Lindahl i SIK-kassen storspelade.

			

			I förlängningen tryckte SIS på hela tiden och Rasmus Johansson kunde efter 1:38 avgöra.

			

			Det blev två poäng för SIS och en för Sölvesborg, men SIS måste spela bättre om man ska hävda sig med topplagen. Nu har man
avverkat ett par matcher med dåligt spel.

			

			&ndash; Vi är riktigt glada över två poäng men inte med spelet. Uppehållet nu kommer lämpligt för oss då vi inte spelat bra, säger
tränaren Jimmy Komulainen.

			

			SIS har svårt att hålla tempot i mer än en period. Högt tempo betyder oftast seger då SIS brukar vara överlägset bäst i
skridskoåkningen och med snabba inbrytning från kanterna. Men det såg man i dag endast i första perioden.

			

			Zebastian Karlsson, Sebastian Edström, Jimmy Hansson, Niklas Hansson, Emil Thelander och Rasmus Johansson var
klart bäst i kväll.

			

			Målvakten Henning Sohlberg blev skadad på uppvärmning och kunde inte spela. Robert Johansson vaktade kassen och han
var duktig.

			

			Nu blir det lite träningar och även ledighet. Nästa match  spelas inte förrän den 9 januari, borta mot Ett Kalmar som inlett
Alltrean på ett överraskande dåligt sätt.

			
		
		
			Svag insats mot Trelleborg

			
		
		
			Inlagt söndag 12 december 2010 

			
		
		
			SIS gjorde ingen bra match i förlustmatchen med 4&ndash;8 mot Trelleborg.

			&ndash; Nej, verkligen inte. Vi lägger direkt denna match bakom oss och ser fram emot Sölvesborg hemma på torsdag, säger
SIS-ledaren Peder Juul.

			

			Han säger att SIS nog bjöd på sex av målen. Det mesta ramlade in i kväll. Trots att SIS vann skotten blev det förlust med stora
siffror.
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			&ndash; Det var riktigt dåligt. Trelleborg höll inte samma klass som exempelvis Åstorp som vi vann emot, noterar Peder.

			

			Trelleborg hade annars i kväll fyra nyförvärv och kämpade på bra.

			

			Matchen blev mycket förryckt av mängder med utvisningar och Trelleborg var effektivast med två mål i numerärt överläge mot
inget för SIS.

			

			SIS fick Alexander Andersson skadad då han vred axeln ur led. Alexander Svenningson fick utgår då han fick matchstraff.
Därmed är han inte med på torsdag heller.

			

			Trelleborg &ndash; SIS 8&ndash;4 (3&ndash;2, 3&ndash;2, 2&ndash;0).

			Skott 29&ndash;32 (9&ndash;10, 10&ndash;9, 10&ndash;13)

			

			Målen

			01.31 1&ndash;0 J. Olausson

			05.20 2&ndash;0 R. Andreasson (M. Björnfot, F. Brobeck)

			10.58 2&ndash;1 Emil Thelander (Magnus Leander)

			11.41 3&ndash;1 P. Österlund

			15.58 3&ndash;2 Sebastian Edström (Felix Mattsson)

			

			22.38 3&ndash;3 Magnus Leander (Klas Sandberg/Jimmy Hansson)

			31.24 4&ndash;3 P. Österlund (F. Troberg)

			34.46 5&ndash;3 F. Brobeck

			34.56 6&ndash;3 C. Carlsson (J. Olausson, A. Sandberg)

			36.05 6&ndash;4 Felix Mattsson (Björn Westberg/Zebastian Karlsson)

			41.33 7&ndash;4 K. Nilsson (R. Lundin)

			50.40 8&ndash;4 K. Nilsson (C. Carlsson)

			
		
		
			SIS vann tuff match mot Åstorp

			
		
		
			Inlagt söndag 5 december 2010 
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			SIS vann premiären i Alltrean med 3&ndash;2 (3&ndash;1, 0&ndash;0, 0&ndash;1) men var nära att slarva bort segern.
Åstorp kvitterade men det var precis efter det att matchtiden var slut. Här hade SIS verkligen turen på sin sida.

			

			&ndash; Åstorp var ett mycket bra lag, det kanske bästa vi mött den här säsongen. Helt i klass med Finspång, säger SIS-tränaren
Peder Juul. 

			

			Spelmässigt gjorde SIS ingen höjdarmatch. Man hade framför allt svårt med Åstorps tuffa spel som ofta var över gränsen till det
tillåtna. Det är tråkigt att se ett så bra lag som Åstorp spelar sådan ishockey och det straffade sig också med flera utvisningar.
Domaren blundade dock alltför många gånger för ojustheterna.

			

			Nu vann SIS tack vare en fin effektivitet i den första perioden och för att man kämpade så bra. Åstorp var annars spelmässigt
sett bättre men hade svårt när man kom i underläge med 0&ndash;3. 

			

			Bäst i SIS var målvakten Robert Johansson. Robban höll dock på att ställa till det i slutsekunden när SIS-backarna hade slarvat.
Pucken dansade på mållinjen och Robban la handsken på pucken men handen styrdes in i målet. Slutsignalen hade dock
hunnit gå.

			

			Av övriga i laget måste Alexander Andersson ha stort beröm. Han utvecklas hela tiden som spelare. 

			

			I övrigt kan nog alla lite bättre. Man hade det tufft mot Åstorp &ndash; särskilt i andra perioden. Skåningarna blir nog ändå att
räkna med i den här serien.

			

			SIS mål gjordes av Emil Thelander, Alexander Svenningson och Rasmus Johansson.

			

			SIS vann skotten med 32&ndash;28.

			

			Per Bunnstad

			
		
		
			SIS är klart för Alltrean

			
		
		
			Inlagt torsdag 25 november 2010 

			
		
		
			Vad ska man säga om segern med 11&ndash;2 (6&ndash;2, 4&ndash;0, 1&ndash;0) över seriens jumbo? Tja, särskilt kul
ishockey var det inte. Make Belies kom från Linköping till Skillingaryd utan flera spelare. Med sig hade man en målvakt och
elva utspelare. Man hade inte ens någon ledare i båset. Och så gick det som det gick.
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			&ndash; Vi är i alla fall glada att vi nått Alltrean, säger SIS-ledaren Peder Juul.

			

			Peder tycker dock att hans killar skulle ha gjort fler mål med tanke på skotten 65&ndash;18.

			

			Felix Mattsson var matchens lirare och han går från karlhet till klarhet. 

			

			Målen gjordes av Alexander Andersson 2, Magnus Leander 2, Marcus Henriksson 2, Felix Mattsson 2, Alexander
Svenningson, Niklas Hansson och Björn Westberg.

			 

			
		
		
			Eksjö straffade SIS

			
		
		
			Inlagt söndag 21 november 2010

			
		
		
			SIS var ytterst nära att göra 6&ndash;5 och klara platsen till Alltrean redan i kväll. Men Marcus Henrikssons skott studsade
inte via stolpen in i mål. SIS och Wettern har nu samma poäng i kampen om spel i Alltrean. Eksjö kunde sedan efter straffar
vinna med 6&ndash;5 (1&ndash;3, 3&ndash;0, 1&ndash;2, 0&ndash;0, 1&ndash;0)

			

			SIS inledde matchen underbart och hade 3&ndash;0 innan ett baklängesmål kom lite onödigt.

			

			&ndash; Vi dominerade första perioden klart men nästa period var den sämsta vi presterat. Det var ingen tankeverksamhet
alls, säger Peder Juul, tränare iSIS.

			

			Eksjö ökade i tredje perioden på till 5&ndash;3 men SIS kämpade sig in i matchen och hade med drygt åtta minuter kvar
lyckats kvittera. SIS gick sedan på seger men pucken studsade inte lagets väg.

			

			SIS vann skotten med 38&ndash;34 men hemmalaget var effektivare.

			

			Noteras kan att hemmalaget hade två straffmissar, en i tredje perioden och en med sex sekunder kvar av förlängningen.

			

			Målskyttar för SIS var Rasmus Johansson, Sebastian Edström, Björn Westberg, Felix Mattsson och Marcus Henriksson.
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			Målvakten Robert Johansson var mycket bra. I övrigt kan alla bättre.

			

			Grundserien avslutas på torsdag då SIS möter Make Believes hemma. SIS är inför sista omgången tvåa i serien men Wettern och
Eksjö har chans att ta platsen till Alltrean om SIS inte vinner. Wettern har samma poäng som SIS , Eksjö är  tre poäng efter.
Wettern vann mot Finspång med 3&ndash;2 efter straffar men har åtta mål sämre än SIS i målskillnad.

			

			
		
		
			SIS förloade mot Finspång

			
		
		
			Inlagt söndag 14 november 2010

			
		
		
			Finspång&ndash;SIS slutade 3&ndash;1, 1&ndash;0, 1&ndash;0, 1&ndash;1). [(Läs mer...)] SIS gjorde ingen bra match
men hade ändå poängchans mot serieledande Finspång.

			

			&ndash; I första perioden tittade vi mest på men i andra var vi lite bättre, säger tränaren Peder Juul.

			

			Hemmalaget kunde ändå gå ifrån och kunde vinna relativt säkert. Enda SIS-målet kom vid ställningen 3&ndash;0. Det var Emil
Thelander som reducerade med 3.27 kvar av matchen.

			

			Den ende som får godkänt i SIS är målvakten Henning Sohlberg.

			

			Hemmalaget vann skotten med 36&ndash;27.

			

			
		
		
			SIS vann derbyt mot HA 74

			
		
		
			Inlagt torsadg 11 november 2010 
		
		
			SIS är nu med ena benet i Alltrean men det vill inte tränaren Jimmy Komulainen höra talas om:

			&ndash; När jag ser lottningen och att vi är med där, då är jag säker, säger Jimmy.

			

			SIS spelade nog bort HA74 i alla fall, men Wettern skuggar som trea, fyra poäng efter tvåan SIS och åtta efter ledande
Finspång.
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			SIS avfärdade i kväll HA74 med hela 6&ndash;3 (2&ndash;1, 3&ndash;1, 1&ndash;1) och det är sällan som SIS dominerat så
mot laget från Sävsjö som just i kväll. 

			

			Visst var HA ikapp vid 2&ndash;2 men blev 49 sekunder senare gjorde SIS Emil Thelander ett av sina tre mål för kvällens.
Slitvargen fick helt rättvist priset som bäste hemmaspelare.

			

			Första perioden blev delvis sönderryckt av fem utvisningar. Domaren var ganska inkonsekvent när det gällde att skicka folk i
utvisningsbåset. Ibland blundade han för givna utvisningar, ibland blåste han för minst förseelse.

			

			Matchen var som helhet bra och ofta var spelet förlagt i gästernas försvarszon. SIS  forecheckade hårt och HA hade inte
mycket att säga till om. SIS andraperiod var lysande och i sista orkade aldrig HA kom  till några farligare avslut. 

			

			Skotten vanns av SIS med 38&ndash;20 (12&ndash;8, 17&ndash;7, 9&ndash;5).

			

			

			Målen

			1&ndash;0 02:46 Zebastian Karlsson (Marcus Henriksson)

			2&ndash;0 12:51 Emil Thelander (Alexander Svenningson)

			2&ndash;1 18:02 Mattias Englund (Martin Syrén)

			2&ndash;2 23:08 Christian Holmstedt (Robin Hedstål/Martin Andersson)

			3&ndash;2 23:57 Emil Thelander

			4&ndash;2 29:44 Alexander Svenningson (Marcus Henriksson)

			5&ndash;2 35:34 Emil Thelander (Niklas Hansson)

			5&ndash;3 47:54 Martin Hultqvist (Joakim Wikström)

			6&ndash;3 49:11 Magnus Leander

			
		
		
			SIS-seger i Vadstena 
		
		
			Inlagt söndag 7 november 2010

			
		
		
			Skillingaryds IS svarade för en härlig insats i Vadstena och besegrade Wettern med 5&ndash;2 (0&ndash;1, 4&ndash;1,
1&ndash;0). SIS vann skotten med 29&ndash;26.

			&ndash; Vi drog på oss många utvisningar i första perioden och på en sådan tog Wettern ledningen, berättar SIS-tränaren Jimmy
Komulainen och Peder Juul.
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			Torts att hemmalaget ökade på till 2&ndash;0 kom SIS starkt tillbaka. SIS gjorde två snabba mål plus ett ledningsmål.
4&ndash;2 kom fem sekunder före pausvilan och 5&ndash;2 med 3.18 kvar av matchen.

			

			I spel fem mot fem var vi lite bättre. Det var en stabil laginsats och alla ska ha en eloge för en väl genomförd match, säger SIS-
tränarna.

			

			Robert &rdquo;Robban&rdquo; Johansson i målet var mycket säker och bland utespelarna var det helt jämnt. Det var en
styrka för SIS att ha ett jämnt manskap. Det var en stabil laginsats.

			

			Målen gjordes av Alexander Svenningson 2, Alexander Eriksson 2 och Zebastian Karlsson.

			

			Det mest anmärkningsvärda hände när slutsignalen ljöd. Då utbröt ett sort slagsmål med cirka tio man inblandade och en av
hemmaspelarna fick matchstraff.

			

			&ndash; Många av våra spelare har säkert ont nu  efteråt då det var mycket slag, påpekar Peder Juul.

			

			SIS är i år flera klasser bättre än förra säsongen och är just nu på slutspelsplats. SIS är tre poäng före trean HA74 som kommer till
Movalla på torsdag. Om SIS vinner då ser det ljust ut.

			
		
		
			SIS fick kämpa mot Make Believes		
		
		
			Inlagt torsdag 4 november 2010 

					
		
		
			Trots 48&ndash;19 i skott fick SIS det tufft med att besegra Make Believes. Matchen i Linköping vanns av SIS med
6&ndash;4 (1&ndash;2, 3&ndash;1, 2&ndash;1). 

			

			SIS vann skotten i alla perioder: 17&ndash;8, 14&ndash;4, 17&ndash;7) men hemmalaget hade farliga kontringar.

			

			&ndash; Vi fick 1&ndash;0 redan efter nio sekunder och trodde väl att vi var världsmästare. Alla bara försökte göra mål och då är det
inte bra, säger SIS-tränaren Jimmy Komulainen.

			Från SIS sida var man väl medveten om Make Believes styrka.

			

			&ndash; Vi gjorde allt för att tagga upp killarna men likt förbaskat gjorde vi inte som vi hade planerat, säger Jimmy Lite
besviket
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			SIS fick kämpa för att vinna. Visst pressade man oerhört och sköt flitigt, men Make Believes kontrade livsfarligt.

			

			SIS förstafemma var ordentligt bra: Björn Westberg, Zebastian Karlsson, Felix Mattsson, Henrik Lind och Alexander
Eriksson. Även Magnsu Leander får ett stort plus. Kanske är han efter en lite trög start på gång nu.

			

			SIS hade tre tvåmålsskyttar: Alexander Eriksson, Magnus Leander och Zebastian Karlsson.

			

			&ndash; Nu vänder serien och vi är verkligen med. Två lag går till alltrean och vi ska vara ett av de lagen, säger tränaren.

			

					
		
		
			Skön seger mot Eksjö 

					
		
		
			Inlagt söndag 31 oktober 2010 

					
		
		
			SIS tog en skön seger hemma mot Eksjö.

			

			Matchen slutade 7&ndash;3 (2&ndash;0, 2&ndash;3, 3&ndash;0) efter övertygande spel i 50 minuter.

			

			SIS inledde i ett högt tempo och stressade sönder bortaspelarna med sin fina forechecking. 1&ndash;0 lät inte heller vänta på
sig. Rasmus Johansson gav SIS snyggt ledningen och Alexander Andersson ökade på till 2&ndash;0.

			

			I andra periodens inledning tappade SIS allt och på sju minuter hade Eksjö vänt till ledning med 3&ndash;2. SIS tog tillbaka
taktpinnen och hade strax före sista pausvilan vänt till 4&ndash;3.

			

			I tredje perioden dominerade SIS stort och kunde vinna klart. Nu är man också med i kampen om slutspelsplatserna.

			

			Målen gjordes av Alexander Andersson två, Felix Mattsson två, Alexander Eriksson, Henrik Lind och Rasmus Johansson,

			

			Många var bra i kväll som Henrik Lind, Felix Mattson, Marcus Henriksson, Rasmus Johansson, Emil Thelander, Jimmy
Hansson och Niklas Hansson. Fast allra bäst var Alexander Andersson som bara blir bättre och bättre.

			

			Närmast för SIS väntar nu Make Believes borta på onsdag. 
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			Storförlust mot Finspång

					
		
		
			Inlagt söndag 24 oktober 2010 

					
		
		
			SIS förlorade med hela 2&ndash;7 mot Finspång. 

			Periodsiffrorna var 2&ndash;2, 0&ndash;0, 0&ndash;5. Det v ar alltså först i slutet av matchen som Finspång avgjorde.

			

			SIS-tränaren Peder Juul var inte nöjd med dagens insats.

			

			&ndash; Killarna verkade inte alls skärpta och vi gjorde det för enkelt för Finspång, noterar han.

			

			Det var ett högt tempo och SIS hängde med bra i början. Men i andra perioden var Finspång mycket bra och i tredje perioden
fick man utdelning på det mesta.

			

			Sebastian Edström kvitterade till 1&ndash;1 och Rasmus Johansson till 2-2.

			

			&ndash; Det var jämnt överlag förutom stort extra beröm till vår målvakt Henning Sohlberg, berömmer Peder Juul

			I andra perioden var han helt fenomenal och så långt höll han kvar SIS i matchen.

			

			Om SIS ska aspirera på en plats i slutspelsserien måste man spela betydligt bättre än vad man gjorde i dag.		
		
		
			Knapp förlust i Sävsjö

					
		
		
			Inlagt torsdag 21 oktober 2010 		
		
		
			HA 74 besegrade Skillingaryds IS med 3&ndash;1 (1&ndash;1, 2&ndash;0, 0&ndash;0).

			

			Som så ofta visade SIS ineffektivitet i spel i numerärt överläge medan hemmalaget var desto effektivare med alla sina mål när
SIS hade killar utvisade.

			

			SIS spelade till och fem mot tre utan att kunna göra mål.

			

			&ndash; När det var lika många spelare på isen var det jämnt, men vi brände för många frilägen, konstaterar SIS-tränaren Peder

Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:33



Juul.

			

			Det var en match mellan två bra lag. Skotten vanns av SIS med 25&ndash;24 vilket visar på lite tillknäppt spel men jämnt. 

			

			HA tog ledningen efter 10.46 men Pontus Norgren kvitterade efter 16.10.

			

			I andra perioden var det spännande men det kom ett avgörande i den 18:e minuten när HA i numerärt överläge gjorde två mål.

			

			I tredje perioden bevakade HA sin eldning och trots många SIS-försök kunde hemmalaget hålla undan.

			

			&ndash; Vi kan bättre men vi svarade ändå för en godkänd insats. Målvakten Robert Johansson var mycket bra liksom kedjan
med Niklas Hansson, Alexander Andersson och Emil Thelander. säger tränaren.

			

					
		
		
			Seger inför 575 på Movalla 		
		
		
			Inlagt fredag 15 oktober 2010

					
		
		
			SIS fick en smakstart i hockeytrean genom 6&ndash;3 (1&ndash;1, 5&ndash;2, 0&ndash;0) hemma mot HC Wettern från
Vadstena.

			Inför hela 575 personer avgjorde SIS med fyra mål inom knappt åtta minuter i andra perioden. Det var då 1&ndash;1
förvandlades till 5&ndash;1. Sedan var det mest en transportsträcka för SIS:

			

			Efter ett par bra byte nav Wettern tog SIS helt över och efter 2.01 lyckades Felix Mattsson på något sätt tråckla in 1&ndash;0. 

			

			SIS hade bud på 2&ndash;0 men i mitten av perioden tog Wettern över totalt. SIS fick var nöjt med oavgjort i paus.

			

			Andra peridoens inlednign blev en målorgie från SIS sida. Efter 2.44 lurade Niklas Hansson hemmaförsvaret och gjorde
snyggt 2&ndash;1. 

			

			24.17 Björn Westberg gjorde 3&ndash;1 efter 4.17 och 4&ndash;1 kom efter 5.14 genom Marcus Henriksson. Gästerna
hängde inte alls med i SIS höga tempo.

			

			5&ndash;1 gjordes av lirare Felix Mattsson efter 10.27 och det var en härlig prestation. 
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			I slutet av perioden kom Wettern tillbaka med två reduceringar men psykologiskt kom 6&ndash;3 genom Jimmy Hansson
när blott 51sekunder återstod av perioden.

			

			&ndash; I tredje perioden bevakade vi mest händelserna, säger SIS-tränaren Peder Juul.

			

			Peder  var efter matchen mycket nöjd med insatsen och särskilt andraperioden.

			

			&ndash; Det var trevande i början men sedan släppete proppen och vi dominerade totalt, säger han.

			 

			Wettern uppträdde grinigt i slutperioden och det blev en enkel avslutning för SIS.

			

			I första perioden briljerade båda lagens målvakter. Henning Sohlberg i SIS-kassen var strålande.

			

			I övrigt var det jämnt i SIS men extra beröm till Felix Mattsson och Jimmy Hansson. Jimmy utsågs för övrigt tillmatchens lirare.

			  

			Det var en härlig inramning med show före matchen, nationalsång, 575 på läktarna och fartfylld hockey. 

			

			

					
		
		
			SIS föll på övertid mot RSK

					
		
		
			Inlagt söndag 10 oktober 2010 

					
		
		
			Rydaholms SK vann med 4&ndash;3  (0&ndash;1, 2&ndash;2, 1&ndash;0, 1&ndash;0) mot Skillingaryds IS.  

			

			Det var som vanligt lagen emellan tufft och hårt, alltså riktigt derbykaraktär.

			

			Domaren var inte populär på isen. Han blåste13 tvåminutersutvisningar per lag samt en tiominutare på hemmalaget och tre
tiominutare på SIS-spelare.

			

			Matchen förrycktes av alla utvisningar och skönspelet blev det inte mycket av.
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			SIS inledde bäst och Zebastian Karlsson gjorde 1&ndash;0. SIS hade flera chanser att öka på ledningen men
hemmamålvakten storspelade.

			

			I andra perioden kvitterade Jakob Johansson men Felix Mattsson gav åter SIS ledningen. RSK kvitterade till 2&ndash;2
genom Antron Andersson. Före pausvilan gjorde Björn Westberg 3&ndash;2 för SIS.

			 

			Det blev  en spännande avslutning och 3&ndash;3 kom med  4.51 kvar av ordinarie speltid.

			

			RSK gjorde sedan segermålet 1.17 in på förlängningen. Det var Robin Danielsson som var målskytt.

			

			&ndash; Det var en bra genomkörare för vår del och vi har returmatch på onsdag på Movalla, hälsar SIS-ledaren Peder Juul
som ger mest beröm till Robban.

			

			Det handlar då om nye målvakten Robert Johansson, tidigare Gislaveds SK. 

			

			Skotten blev 29&ndash;31 (7&ndash;13, 13&ndash;6, 8&ndash;12, 1&ndash;0).  

					
		
		
			SIS utklassade fotskäl

					
		
		
			Inlagt fredag 1 oktober 2010 

					
		
		
			SIS vann träningsmatchen borta mot Fotskäl med hela 10&ndash;1 (6&ndash;0, 1&ndash;1, 3&ndash;0).

			

			Det var första träningsmatchen för Fotskäl och någon större värdemätare blev det därför inte för SIS.

			&ndash; Andraperioden var inte bra men i övrigt får alla godkänt för resterande del av matchen, säger SIS-tränaren Peder Juul.

			I sista perioden spelade SIS ruskigt bra och vann skotten med 32&ndash;3 men gjorde endast tre mål. Det var en liten
missräkning.

			Målfarliga Felix Mattsson och Emil Thelander får extra beröm. 22-årige Emil har hållit uppe med ishockey i fyra år men nu är han
med och han var mycket bra. 

			

			Skotten: 59&ndash;14.

			Målen: Emil Thelander 3, Felix Mattsson 3, Markus Henriksson, Alexander Eriksson, Ronny Pettersson och Pontus
Norgren.
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			Retur spelas på Movalla på fredag.

					
		
		
			Seger mot Falköping i premiären

					
		
		
			Inlagt söndag 5 september2010		
		
		
						
			


			SIS A-lag i ishockey har i premiären tagit sig an Falköping och vunnit med 7&ndash;3 (0&ndash;1, 3&ndash;2, 4&ndash;0).

			SIS			gjorde en fin första träningsmatch på Movalla men det såg ut att bli 			förlust. SIS var bland annat i underläge med 1&ndash;3
men om 26 sekunder var 			SIS i kapp.

			SIS hade 24&ndash;14 i skott efter två perioder och i tredje lossnade också målskyttet.			
			
			


			Anfallstrion Felix Mattsson, Markus Henriksson och Magnus Leander var ruskigt effektiva. Felix gjorde tre mål och Markus
ett.			
			
			


			Övriga SIS-mål gjordes av Patrik Paulin, Alexander Eriksson och Zebastian Karlsson.			
			
			


			Tränaren Jimmy Komulainen var mycket nöjd med premiären. Det finns 			också mer att ta av då 6&ndash;7 spelare saknades av
olika anledningar. Dörren			för nyförvärv är inte heller stängd. En kille från Dalen är på gång och			dessutom bland annat en spelare med
allsvensk rutin.			
			
			


			&ndash; Det är en och en halv månad till seriepremiären och vi har god tid att förbereda oss på, säger Jimmy.ÿ			
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